09.560.267/0001-08, vencedora dos itens 
27 e 57 no valor total de R$ 1.000,00 (um mil reais); PASSOS 
COMERCIAL HOSPITALAR - EIRELI - EPP, CNPJ: 14.504.853/0001-
75, vencedora dos itens 33, 45, 58, 60, 68, 69, 70, 71, 75, 84 e 
94 no valor total de R$ 6.715,54 (seis mil e setecentos e quinze 
reais e cinquenta e quatro centavos); K2 INDUSTRIA COMERCIO 
IMPORTAÇÃO E EXPOTAÇÃO EIRELI, CNPJ: 20.669.174/0001-59, 
vencedora do item 36 no valor total de R$ 398,00 (trezentos e 
noventa e oito reais); CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA, CNPJ: 
09.222.496/0001-12, vencedora dos itens 44, 46 e 51 no valor 
total de R$ 883,60 (oitocentos e oitenta e três reais e sessenta 
centavos); DIABETICOS EIRELI EPP, CNPJ: 28.675.331/0001-40, 
vencedora dos itens 54, 64, 73, 74, 79, 81, 86, 92, 96 e 97 no 
valor total de R$ 4.848,76 (quatro mil e oitocentos e quarenta e 
oito reais e setenta e seis centavos); M.G. DOMINGUES DISTRI-
BUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ: 33.735.524/0001-
80, vencedora dos itens 76 e 77 no valor total de R$ 4.099,50 
(quatro mil e noventa e nove reais e cinquenta centavos); o item 
10 foi considerado deserto. O Pregão Eletrônico nº 003/2024 
tinha como objeto a contratação de empresa para aquisições 
de materiais e procedimento odontológico, objetivando atender 
as necessidades da Unidade Básica de Saúde do município de

[...]

que o Senhor Pregoeiro ADJUDICOU o objeto do presente 
PREGÃO, e o Senhor Prefeito Municipal HOMOLOGOU a clas-
sificação proferida em favor das empresas: CIRURGICA UNIÃO 
LTDA, CNPJ: 04.063.331/0001-21, vencedora dos itens 1, 4, 5, 
7, 47, 59, 62 e 83, no total de R$ 782,52 (setecentos e oitenta 
e dois reais e cinquenta e dois centavos); MG FLEX LTDA, 
CNPJ: 43.121.365/0001-87, vencedora dos itens 2, 8, 9, 11, 
13, 18, 19, 20, 25, 31, 35, 40, 43, 49, 67 e 95, no total de R$ 
2.122,74 (dois mil e cento e vinte e dois reais e setenta e quatro 
centavos); EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ: 
71.505.564/0001-24, vencedoras dos itens 3, 12, 22, 23, 24, 30, 
48, 89, 90, 91 e 98 no total de R$ 6.859,94 (seis mil e oitocentos 
e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos); DIPROM 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS 
LTDA EPP, CNPJ: 16.366.888/0001-10, vencedora dos itens 6, 26, 
37, 38, 39 e 53, no total de R$ 2.657,06 (dois mil e seiscentos 
e cinquenta e sete reais e seis centavos); ATHENA COMERCIO 
DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES 
- EIRELLI, CNPJ: 34.412.925/0001-61, vencedora dos itens 14, 
15, 16, 21, 28, 41, 52, 65, 66, 72, 82 e 85 no valor total de R$ 
1.063,98 (um mil e sessenta e três reais e noventa e oito cen-
tavos); JULIANO DE COSTA LTDA, CNPJ: 72.150.550/0001-06, 
vencedora dos itens 17, 29, 32, 34, 42, 55, 56, 61, 63, 78, 80, 87, 
88 e 93 no valor total de R$ 3.094,68 (três mil e noventa e qua-

CONTRATO 066/2024 – Aquisição de pulverizador costal,